
　　　　　  2024年 9月 1日

　会 員・保護者様  

　         　　　　　学校法人前田学園

      　　 横浜サクラスイミングスクール

　　　  　　      　ＴＥＬ 045-973-8829

     　進級テストのご案内 と 合格証書配布終了のお知らせ

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　昨年度より運用を開始しましたアプリ 『 バスキャッチ 』 での進級テストの確認方法をお知らせ

いたします。

下記の点につきましてご理解ご協力をいただきますよう、よろしくお願いいたします。

　　　　　　記

　　１、進級テストは、タブレット端末を使用して行います。

　　　　　・紙のチェックシートはありません。

　　　　　・アプリ内のテスト項目で確認してください。

　　　　　・合否判定は、子どもたちに口頭で説明をいたします。

　　２、合格をした生徒は、次月からの練習級・帽子の色等を口頭でお伝えいたします。
　　　　　・合格をした生徒は、新しい級のワッペン(１１０円）と必要に応じて帽子（４９５円）を購入し
       　　てください。
　　　　　・惜しくも合格をしなかった生徒には、改善すべき点等を説明いたします。

　　３、進級テスト結果のアプリ反映は、進級テストの翌日です。

　　４、合格証書の配布

　　　　　・合格者にわたす合格証書は、

　　　　　　２０２４年11月度の進級テストをもちまして終了することとなりました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ご不明な点等がございましたらお問い合わせください。


